(6)  肌力與體能基礎訓練  
     (7)  預防運動創傷基礎原理  
     (8)  運動飲食  
     (9)  運動心理基礎原理  

修讀方式︰每年6班，分平日及周末班，  

共28小時面授課堂及1.5小時考試  

上課地點︰香港體育學院  

授課語言︰粵語，輔以英文專業用語  

參加資格︰參加者必須年滿十八歲，並由已成為香港教練培訓委員會的體育總會屬會推  
          薦。  

費      用︰每位港幣一千一百元 (HK$1,100)  
               (學費及學額不可作任何更改或轉讓他人。除課程取消或改期外，所有已繳交    
               費用恕不退還。 )  

報名方法︰有興趣報讀人士可向相關的體育總會報名，而有關的體育總會須於  2017年年年年9

月月月月8日日日日 (星期星期星期星期五五五五 )或以前將已填妥的報名表格及報名費寄交教練培訓部將已填妥的報名表格及報名費寄交教練培訓部將已填妥的報名表格及報名費寄交教練培訓部將已填妥的報名表格及報名費寄交教練培訓部。報名費

須以劃線支票繳交，祈付「香港體育學院有限公司」或  “Hong Kong Sports